2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.06.2018

                                     № 777
О создании межведомственной рабочей группы в муниципальном
образовании Кавказский район по координации работы учреждений и
организаций, предоставляющих услуги ранней помощи в сфере
здравоохранения и образования
Во исполнении распоряжений Правительства Российской Федерации                     от 31 августа 2016 года № 1839 и от 17 декабря 2016 года № 2723-ор об обеспечении условий для реализации в субъектах Российской Федерации комплекса услуг ранней помощи, в соответствии с утвержденным Планом мероприятий по реализации на территории Краснодарского края Концепции развития системы ранней помощи в Российской Федерации на период                           до 2020 года, п о с т а н о в л я ю:

1. Создать межведомственную рабочую группу в муниципальном образовании Кавказский район по координации работы учреждений и организаций, предоставляющих услуги ранней помощи в сфере здравоохранения и образования и утвердить ее состав (прилагается).
2. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Кавказский район                            С.В. Филатову.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава  муниципального образования

Кавказский район

        В.Н. Очкаласов

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
муниципального образования

Кавказский район

от 18.06.2018 № 777
СОСТАВ

межведомственной рабочей группы в муниципальном образовании Кавказский район по координации работы учреждений и организаций, предоставляющих услуги ранней помощи в сфере здравоохранения и образования
Филатова
- заместитель главы муниципального

Светлана Викторовна
образования Кавказский район, руководитель

межведомственной рабочей группы;

Демченко
- начальник управления образования
Седа Григорьевна
администрации муниципального образования

Кавказский район, заместитель руководителя

межведомственной рабочей группы;
Глуховская
- начальник отдела по делам
Наталья Иосифовна
несовершеннолетних администрации

муниципального образования Кавказский район,

секретарь межведомственной рабочей группы;

Члены межведомственной рабочей группы:

Баранова
- заместитель главного врача по детству и
Ольга Ивановна
родовспоможению МБУЗ «Кропоткинская

городская больница» муниципального

образования Кавказский район;

Демченко
- начальник управления социальной защиты

Татьяна Дмитриевна
населения министерство труда и социального

развития Краснодарского края в Кавказском

районе (по согласованию);

Ежова
- начальник отдела здравоохранения
Ирина Михайловна
администрации муниципального образования

Кавказский район;
Елисеева
- начальник управления по вопросам семьи
Виктория Валерьевна
и детства администрации муниципального

образования Кавказский район;
Ламанова
- районный педиатр МБУЗ «Центральная
Марина Васильевна
районная больница» муниципального

образования Кавказский район;
Шконда
- директор МКУ "Центр психолого-

Галина Илларионовна
педагогической и медико-социальной помощи.
Заместитель главы муниципального

образования Кавказский район                                                         С.В. Филатова